



קורס תכנון פרמקלצ'ר, 72 שעות קורס התכנון הבינלאומי

מנחה : טליה שניידר, ומגוון אורחים מרצים

11 מפגשים, 08:30-15:30
מי ראשון, מתחילים ביום ג' סיון 1.6 (מסיימים כא' אב, 17.8)
מחזור 60 בחוות 'קיימא' בבית זית

"קורס חובה לכל מי שחי על כדור הארץ" (ביל מוליסון)
"הקורס של טליה הוא הקורס הטוב ביותר בארץ" (שושנה בובליל, רכזת בארגון הישראלי)
"אם יש לך גינה - אתה חייב כזה קורס, ואם אין לך גינה - אפילו עוד יותר" (תמר כרמי, בן אדם למקום)
"אם יש משהו שהקורס הזה נותן לך, זה חשק להתחיל לעשות" (יצחק גזיאל, חוה ואדם)

פרמקלצ'ר היא שיטת תכנון סביבתית שמטרתה ליצור בתים, גינות ויישובים יצרניים, חסכוניים באנרגיה ומאריכי ימים, על פי דפוסיים ותופעות טבעיים, מערכות הפועלות תוך שיתוף פעולה עם כוחות הטבע. את עקרונות הפרמקלצ'ר תוכלו ליישם בכל מקום, בעיר או בכפר, ובכל אקלים, והם יעשירו את חייכם ואת אופן התבוננותכם על העולם הגדול, ועל העולם הקטן שבפתח הבית. קורס זה יתן לכם כלים להתחיל בעשייה אקולוגית יישומית בביתכם ובשכונתכם, מתוך הבנה עמוקה של הקשר בין אדם לאדמה, ומכאן מתחילה דרך ארוכה ומרתקת של גילויים.

טליה שניידר למדה פרמקלצ'ר באנגליה, בהודו ובישראל. הקימה את אתר השומרה ביער ירושלים. היא בעלת הוצאת הספרים האקולוגית היחידה בארץ, הוצאת יער, כותבת ומתרגמת. עוסקת בחינוך שנים רבות עם ילדים ומבוגרים. חיה ומלמדת פרמקלצ'ר משנת 1998. זכתה לקבל דיפלומה בפרמקלצ'ר מטעם האקדמיה הבינלאומית לפרמקלצ'ר. יחד עם בעלה הקימו את משק צוף בפרדס חנה, וכיום חיים בקהילה קטנה ליד ירושלים. חוקרת את החיבור החי בין חכמה ישראל לפרמקלצ'ר.

חוות קיימא – נוסדה בתחילת שנת 2013 בשטחים החקלאיים של מושב בית זית על מנת לספק תעסוקה לבני נוער שלא לומדים במערכת החינוך. צוות החווה משתמש בעבודת שדה ככלי חינוכי על מנת לתת לבני הנוער תחושת שייכות, אחריות ולמידה מתמדת. החווה מגדלת ירקות אורגניים ע"פ שיטת פרמקלצ'ר ומספקת סלי ירקות טריים מדי שבוע למשפחות המתגוררות באזור.

זהו קורס תכנון פרמקלצ'ר המקנה תעודת תכנון בינלאומית
Permaculture Design Course, 72 hrs.
אין השתתפות חלקית בקורס. תעודת תכנון תינתן רק לנוכחים בכל הקורס.

מה להביא? עפרון ומחק, עפרונות צבעוניים, דפי כתיבה משומשים, קרש כתיבה, מספיק אוכל למלא את הבטן, בקבוק מים, כובע.

להתיעצות ושאלות: 025333963 או עדיף באימייל: jaarbooks@gmail.com, לפרטים נוספים על הקורס ניתן להכנס לאתר: www.yaarbooks.com

עלות: 2200 ₪ כולל מתנה:
הספר "יש תורה בסביבה" מאת טליה שניידר
כמו כן במהלך הקורס תקבלו הנחה משמעותית על כל ספרי הפרמקלצ'ר של הוצאת יער, כולל 'גן עדן בפתח הבית' – הספר של הקורס.
חלק מן הסכום יועבר כתרומה לחוות קיימא.

מחירו של הקורס נמוך על מנת לאפשר לכל אחד ואחת לקחת בו חלק, אם בכל זאת יש לכם קושי של ממש, אנא פנו לטליה מראש.
להרשמה-אנא שלחו מייל ל kaima.farm@gmail.com. ההרשמה כוללת מקדמה של 350 ש"ח (שאר התשלום, 1850 ש"ח בתחילת הקורס).

**נשמח מאוד לראותכם איתנו
צוות קיימא, וטליה שניידר**

הוראות הגעה ומידע נוסף על חוות קיימא, ניתן למצוא באתר: www.kaima.org.il

תוכן הקורס

חלק א': פרמקלצ'ר סביבתית, אדם ואדמה

מפגש ראשון: <u>1.6 ג' סיון</u>	למה פרמקלצ'ר? הכרות קשרים ציפיות ורשתות עקרונות הפרמקלצ'ר ומשל התרנגולת הגנן העולמי
מפגש שני:	תבניות טבעיות בתכנון פרמקלצ'ר 7 אזורים, שמירת זרעים ושמירת תרבויות בניה מסורתית באדמה עם טל בשן בסטף
מפגש שלישי:	אדמה מסיבת חיפוי ועורוגת מוגבהות, עבודה מעשית קומפוסט גילדות צומח וצמחי פרמקלצ'ר, זיהוי גידלות בנוף שמירת זרעים
מפגש רביעי: <u>בבית משפחת שניידר</u> <u>בקריית יערים הבעשיט 6</u>	מים תכנון מים במדרון, סיור במערכות מים אגירת מי גשם המשתלה הביתית, שירותי קומפוסט, זבל נוזלי ועוד סיור בפרוייקט עין מבשר
מפגש חמישי:	טכנולוגיה ירוקה תכנון מיקרואקלים בבית ובגן סיור ליקוט
מפגש שישי:	שיטות תכנון גינה ללא רעלים יערות מאכל עם סער אסטריכר

חלק ב': פרמקלצ'ר בקהילה: אדם לאדם

מפגש שביעי:	מבוא לפרמקלצ'ר חברתית פרמקלצ'ר אורבאנית גידול מזון בעיר תכנון עירוני כלכלה וקהילות LETS
מפגש שמיני:	תזונה וצרכנות, איזור 00 בחירות יומיומיות הרחבת התנובה: פרמקלצ'ר במטבח - סיור שוק חליפין (נא הביאו דברים משומשים/תוצרת עצמית להחלפה)
מפגש תשיעי:	שיתופעולה במקום תחרות 'ביואזוריות' פרנסה מפרמקלצ'ר, ו'קהילה' עם אסתר לחמן
מפגש עשירי:	חקלאות בקנה מידה גדול "נושא אלומותיו" סיור בחוות פרמקלצ'ר
מפגש אחד עשר:	תכנון לקטסטרופה: שנת שמיטה כמודל לחיים, לעבודה ולקהילה לאן מכאן, דיפלומה בפרמקלצ'ר, מיומנויות פרמקלצ'ר ועוד... סיכום קורס, חלוקת ספרים ותעודות למתכננים. סוף טוב.

יתכנו שינויים קלים בתכנית



מתוד קורסים הודמים